placas, assim como a mão de obra de pintura dos postes, tendo em vista que 

será aproveitada a mão de obra terceirizada do contrato de manutenção predial 
vigente para a realização desses serviços. 

5 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

5.1 O valor estimado para a contratação é de R$ 4.040,56 (quatro mil e quarenta 
reais e cinquenta e seis centavos). 

6 REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO 

6.1 Sustentabilidade 

6.1.1 As placas a substituir são confeccionadas em chapas de aço ou ACM, 
materiais totalmente recicláveis. Considerando que a substituição será realizada